様式第4号（第5条関係）
	旧姓使用中止届出書

　　　　年　　月　　日

丸亀市教育委員会教育長　　　　　様

所属
職員番号
職・氏名（戸籍上の氏名）

旧姓の使用を中止したいので、丸亀市立学校職員の旧姓使用に関する要綱第５条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

	（ふりがな）
使用を中止する旧姓

	旧姓使用承認年月日
	　　　年　　月　　日

	所属長意見
	上記教職員が旧姓の使用を取りやめることによる職務上の支障は認められない。

　　　　年　　月　　日

所属長
職名
氏名